PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE LEILÃO

Processo Licitatório nº 220/2024

O Município de Bom Retiro/SC torna público que realizará licitação na

modalidade de LEILÃO ONLINE, dia 19 de setembro de 2024, às

10h00min, LOCAL: ONLINE através do portal www.serpaleiloes.com.br,

mediante cadastro prévio, conforme regras do edital, na forma que

dispões a Lei de Licitações e Contratos Administrativos (Lei nº

14.133/2021), Lei Federal nº 13.709/2018 (LGPD), objetivando a venda de

bens móveis declarados inservíveis para a Administração. O leilão será

conduzido pelo LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL SR. MAGNUN LUIZ

SERPA, matrícula JUCESC AARC/356.

Cópia deste edital e demais esclarecimentos poderão ser obtidos na

Prefeitura no setor de licitações ou com o leiloeiro pelo e-mail

contato@serpaleiloes.com.br ou telefones (47) 99645-9876 / (47) 3426-

1464 ou pelo site www.serpaleiloes.com.br.

Bom Retiro, 07 de agosto de 2024.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal

mailto:contato@serpaleiloes.com.br
http://www.serpaleiloes.com.br/